
 
 

 

MEILLEURES PERFORMANCES 
VAUDOISES 2014 EN SALLE 

FEMMES  
    www.athlevaud.ch 

 
Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlètes féminines des clubs vaudois lors 
de la saison en salle 2014. 
 

 
 

50 METRES 
 

  1. 6"77 Alexane Bornoz 1996 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  2. 7"04 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  3. 7"04 Aurélie Gutschmidt 1998 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  4. 7"05 Margaux Spehler  1996 CARE Vevey 12.01.2014 Aigle 
  5. 7"12 Rachel Tedeschi 1997 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  6. 7"13 Samantha Thomet 1995 Stade Lausanne 12.01.2014 Aigle 
  7. 7"14 Sefora Masamuna 1998 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  8. 7"15 Julie Henzelin 2000 AthleticaOron 12.01.2014 Aigle 
  9. 7"16 Aline Favre 1996 Stade Lausanne 12.01.2014 Aigle 
10. 7"22 Célia Jaccard 2000 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 

 
60 METRES 
 

  1. 7"37 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon 15.02.2014 Macolin 
  2. 7"63 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 01.02.2014 Val-de-Reuil 
  3. 7"73 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 01.02.2014 Macolin 
  4. 7"92 Alexane Bornoz 1996 Lausanne-Sports 01.02.2014 Macolin 
  5. 7"95 Joëlle Golay 1987 Lausanne-Sports 25.01.2014 Macolin 
  6. 8"06 Margaux Spehler  1996 CARE Vevey 23.02.2014 Macolin 
  7. 8"13 Gaëlle Overney 1989 Lausanne-Sports 01.02.2014 Macolin 
  8. 8"13 Aurélie Gutschmidt 1998 Lausanne-Sports 01.02.2014 Macolin 
  9. 8"20 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 25.01.2014 Macolin 
10. 8"24 Debora Dell'Aquila 1992 Stade Lausanne 02.02.2014 Macolin 

 
100 METRES 
 

  1. 12"40 Joëlle Golay 1987 Lausanne-Sport 25.01.2014 Macolin 
  2. 12"78 Gaëlle Overney 1989 Lausanne-Sports 25.01.2014 Macolin 
  3. 13"29 Debora Dell'Aquila 1992 Stade Lausanne 25.01.2014 Macolin 
  4. 13"37 Anouck Fonjallaz 1996 Lausanne-Sports 25.01.2014 Macolin 
  5. 13"51 Delphine Balliger 1989 Stade Lausanne 25.01.2014 Macolin 
  6. 13"68 Eva Brancato 1999 US Yverdon 25.01.2014 Macolin 
  7. 13"68 Aline Favre 1996 Stade Lausanne 25.01.2014 Macolin 
  8. 13"85 Morgane Borel 1996 Stade Lausanne 25.01.2014 Macolin 
  9. 13"93 Marine Gallay 1997 Stade Lausanne 25.01.2014 Macolin 
10. 13"93 Lauren Mayoraz 1996 Stade Lausanne 25.01.2014 Macolin 
 



200 METRES 
 

  1. 23"48 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon 02.02.2014 Macolin 
  2. 24"12 Joëlle Golay 1987 Lausanne-Sports 16.02.2014 Macolin 
  3. 24"79 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 16.02.2014 Macolin 
  4. 25"78 Gaëlle Overney 1989 Lausanne-Sports 25.01.2014 Macolin 
  5. 26"37 Aurélie Gutschmidt 1998 Lausanne-Sports 01.02.2014 Macolin 
  6. 26"65 Delphine Balliger 1989 Stade Lausanne 01.02.2014 Macolin 
  7. 27"06 Debora Dell'Aquila 1992 Stade Lausanne 26.01.2014 Macolin 
  8. 27"50 Margaux Spehler  1996 CARE Vevey 26.01.2014 Macolin 
  9. 27"67 Christelle Fonjallaz 1998 Lausanne-Sports 25.01.2014 Macolin 
10. 27"93 Bethany Wells 1997 CARE Vevey 25.01.2014 Macolin 

 
400 METRES 
 

  1. 56"26 Joëlle Golay 1987 Lausanne-Sports 02.02.2014 Macolin 
  2.       
  3.       
  4.       
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       

 
800 METRES 
 

  1. 2'21"79 Fiona Héritier 1995 US Yverdon 02.02.2014 Macolin 
  2. 2'21"86 Alexia Roux 1996 Lausanne-Sports 15.02.2014 Macolin 
  3. 2'26"20 Anaïs Gutknecht 1991 CA Broyard 25.01.2014 Macolin 
  4. 2'38"74 Lorraine Schaefer 1998 US Yverdon 02.02.2014 Macolin 
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       

 
1000 METRES 
 

  1. 3'00"16 Alexia Roux 1996 Lausanne-Sports 01.02.2014 Macolin 
  2. 3'08"20 Fiona Héritier 1995 US Yverdon 23.02.2014 Macolin 
  3. 3'08"56 Anaïs Gutknecht 1991 CA Broyard 01.02.2014 Macolin 
  4. 3'16"32 Oxana Mroczek 1999 CARE Vevey 23.02.2014 Macolin 
  5. 3'39"30 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 01.03.2014 Macolin 
  6. 3'49"86 Mylène Dulon 1999 COVA Nyon 01.03.2014 Macolin 
  7. 4'02"22 Laurie Muller 1997 COVA Nyon 01.03.2014 Macolin 
  8. 4'08"16 Anouk Geene 1999 COVA Nyon 01.03.2014 Macolin 
  9.       
10.       
 



50 METRES HAIES 
 

  1. 7"63 Alexane Bornoz 1996 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  2. 8"44 Sandrine Dubois 1996 COVA Nyon 12.01.2014 Aigle 
  3. 9"05 Célia Roth 1996 US Yverdon 12.01.2014 Aigle 
  4.       
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       

 
60 METRES HAIES 
 

  1. 8"69 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 09.02.2014 Eaubonne 
  2. 8"84 Alexane Bornoz 1996 Lausanne-Sports 01.02.2014 Macolin 
  3. 10"03 Sandrine Dubois 1996 COVA Nyon 23.02.2014 Macolin 
  4.       
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       

 
HAUTEUR 
 

  1. 1,70 m. Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 09.02.2014 Eaubonne 
  2. 1,62 m. Lauren Mayoraz 1996 Stade Lausanne 12.01.2014 Aigle 
  3. 1,60 m. Nora Szijarto Gamba 1996 AthleticaOron 23.02.2014 Macolin 
  4. 1,58 m. Samantha Thomet 1995 Stade Lausanne 01.02.2014 Sainte-Croix 
  5. 1,55 m. Laurie Muller 1997 COVA Nyon 12.01.2014 Aigle 
  6. 1,55 m. Sandrine Dubois 1996 COVA Nyon 12.01.2014 Aigle 
  7. 1,50 m. Sabrina Ridet 1998 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  8. 1,45 m. Célia Jaccard 2000 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  9. 1,45 m. Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
10. 1,45 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 12.01.2014 Aigle 

 
PERCHE 
 

  1. 2,40 m. Rachel Tedeschi 1997 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  2. 2,10 m. Elena Canomeras 1998 Lausanne-Sports 12.01.2014 Aigle 
  3.       
  4.       
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       
 



LONGUEUR 
 

  1. 5,58 m. Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 01.02.2014 Val-de-Reuil 
  2. 5,09 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 01.03.2014 Macolin 
  3. 4,88 m. Sandrine Dubois 1996 COVA Nyon 02.02.2014 Macolin 
  4. 4,86 m. Sabrina Ridet 1998 Lausanne-Sports 26.01.2014 Macolin 
  5. 4,81 m. Laurie Muller 1997 COVA Nyon 26.01.2014 Macolin 
  6. 4,79 m. Zoé Raimondi 2000 CA Broyard 12.01.2014 Aigle 
  7. 4,78 m. Nafissatou Kane 1998 Stade Lausanne 12.01.2014 Aigle 
  8. 4,71 m. Mylène Dulon 1999 COVA Nyon 01.03.2014 Macolin 
  9. 4,67 m. Lauriane Develey 1998 COVA Nyon 12.01.2014 Aigle 
10. 4,61 m. Anouk Geene 1999 COVA Nyon 01.03.2014 Macolin 

 
TRIPLE 
 

  1. 10,95 m. Samantha Thomet 1995 Stade Lausanne 22.02.2014 Macolin 
  2. 10,25 m. Laurie Muller 1997 COVA Nyon 22.02.2014 Macolin 
  3. 10,10 m. Sandrine Dubois 1996 COVA Nyon 22.02.2014 Macolin 
  4.       
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       

 
POIDS 
 

  1. 12,01 m. Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 08.02.2014 Eaubonne 
  2. 11,45 m. Debora Dell'Aquila 1992 Stade Lausanne 02.02.2014 Macolin 
  3. 10,09 m. Sandrine Dubois 1996 COVA Nyon 25.01.2014 Macolin 
  4. 9,48 m. Roxane Meyer 1996 COVA Nyon 23.02.2014 Macolin 
  5. 8,58 m. Lauren Mayoraz 1996 Stade Lausanne 12.01.2014 Aigle 
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       
 


